年　　月　　日
一般社団法人　近江ツーリズムボード　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成30年度『近江「美食都市」推進プロジェクト』関連業務委託公募型プロポーザル参加申請書

[bookmark: _GoBack]平成30年度『近江「美食都市」推進プロジェクト』関連業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、
下記のとおり申請します。

記

1　連絡責任者
　(1)　氏名

　(2)　所属部署

　(3)　電話番号

　(4)　ＦＡＸ番号

　(5)　Ｅ－ｍａｉｌ